
PRAcoVlsTi RozMARYNEN

Adresa pracoviš tě:  Lipka - pracoviš tě Rozmarýnek, Rozmarýnová 6, 637 00 Brno

/dále jen dodavatel/

a

Mgr. Hanou Korvasovou, ředitelka Lipky

Základní  š koIa Brno, Laš tů vkova 77, pří spěvková organizace

Laš tů vkova 77, 635 00 Brno

44994052

'/  + Lipl< < r

Dodavatel:

N ázev:

Sí d Io:

lč :

DlČ :

Jed n atel:

Zastoupený:

Odběratel:

Název:

Sí dlo:

lČ :

Dlč :

Zastoupený:

email:

/ dá| e jen odběratel/

uzaví rají tuto smlouvu

Smlouva č . Ro - 58l2Ot6 o zajiš tění  vzděiávací ho pobytové ho programu

Lipka - š kolské  zaří zení  pro environmentá| ní  vzdělávání  Brno, pří spěvková organizace

Lipová 233/20, 602 00 Brno

44993447

cZ4499344]
Bankovní  spojení :  

l. Předmět smlouvy

] ,. Dodavatel se zavazuje pro odběratele zajistit realizaci ekologické ho vzdělávací ho pobytové ho programu/  vybrané ho z nabí dky

pobytových programů  pracoviš tě Rozmarýnek.

Mí sto konání :  Lesní  penzion Podmitrov, Mitrov 10, 592 53 StráŽek

Názvy programů : Plavba kapitána Zdravsona a Reporté ři pří rody

Rozsahy programů : 26_28 vyuč .hodin (PIavba kapitána Zdravsona) a 30-32 vyuč .hodin (Reporté ři pří rody)

ll. Smluvní  podmí nky

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro ú č astní ky ubytování  na pokojí ch, na postetí ch s lů ž kovinami, stravování  5x denně, ucelený

vzdělávací  program.

odběratel se zavazuje zajistit ú č ast objednané ho poč tu ž áků  +  pří sluš né ho poč tu doprovázejí cí ch osob a zaplatit dodavateli

sjednatelnou cenu.

Datum zahájení :  ponděl í , 24.4.2Ot7

Ubytování  zač ne v 11h. Stravování  zač ne obědem.

Datum ukonč ení :  pátek, 28,4.2017

Ubytování  konč í  v 12h. Stravování  skonč í  obědem,

poč et ú č astní ků  celkem:
poč et ž áků  na programu plavba kapitána Zdravsona 46, ve věku 8 - ] .0 let, roČ ní k (tří da) 3.D, 4.B

Poč et ž áků  na programu Reporté ři pří rody 42, ve věku ] .O - 1] " let, roČ ní k (tří da) 5.A, 5.c

Poč et uč itelů  (doprovod) B

Poč et j iných ú č astní ků  0

2. odběratel mů ž e zvýš it poč et ú č astní ků  akce po dohodě s dodavatelem. Pokud se bude akce ÚČ astnit ví ce osob, neŽ je poČ et osob

uvedených ve smIouvě, doplatí  odběr:atel cenu za kaž dé ho ú č astní ka dle té to smIouvy, na základě vyú Č tovací  fakturY.



3, v rámci programu poskytne dodavatel odběrateli stravování  v množ ství , kvalitě a
stravování  ž é ků  a uč itelů  vjí delnách zš , v rozsahu sní daně, přesní dávka, oběd,jednotná strava. Dodavatel mů ž e, ale nemusí , vyhovět specifickým stravovací m
a kce.

+  l.ipl(d
pnncovtš rĚ * oznnqnÝru ex

slož ení  dle pří sluš ných právní ch předpisů  pro
svač ina a več eře, Celé  skupině je poskytnuta
pož adavků m jednotlivců  č i skupiny ú č astní ků

Při celodenní ch exkurzí ch (výletech) obdrž í  ú č astní ci mí sto oběda cestovní  balí č ek.
Dopravu na mí sto pobytu si zajistí  odběratel samostatně. Dodavatel nehradí  dopravu ú č astní ků  na program ani v prů běhupro8ramu.

1. Cena dle platné ho cení ku:

poč et ž áků  (výuka +  ubytovóní  +  strava)

poč et platí cí ch dospělých (ubytovóní  +  strava|

poplatek za zajiš tění  zdravotní ka akce

lll. Cena a platební  podmí nky

Celková cena pobytové ho programu 2Og,32O Kč ,

Při PoČ tu od 15 do 24ŽákŮ nehradí  PobYtjeden z pedagogů . Při poč tu od 25 ž áků  nehradí  pobyt dva pedagogové . Na kaž dýchzapoč atých 25 ž áků  má vž dy jeden pedagog pobyt zdarma.

Objednatel uhradí zálohu předem ve výš i 88.000 Kč
] :  : -" :  

':  : : -=  ]= :^ ':3, -,'st^ é  : :  -c= : :cc: ,,,a:e,:  na :ái.lacě :á] chove í aktur,; , :e : ;piatncstí  cjo 31.1.20i7

4, VYÚČ tovací  faktura bude vYstavena po skonč ení  programu podle skuteč ně realizovarlých služ eb.

lV. Storno podmí nky a pokuty
odběratel se zavazuje ve sjednané  době řádně odebrat poskytnuté  služ by a zaplatit za ně sjednanou cenu.propří padprodlení sezaplacení msjednané cenysesjednávásmluvní pokutavevýš i 

0,05 % zdluž né č ástkyzakaž dýzapoč atý
den prodlení  do zaplacení .

88 x 2.260 Kč /osobu,

4 x 1.560 Kč /osobu,

celkem 198.88O Kč

celkem 6.640 Kč

celkem 3.800 Kč

2,

1.

2,

Storno poplatky za sní ž ený poč et ú č astní ků :
3, StornoPoPlatekbudevYbí ránvpří padě,ž ebudeskuteč nýpoč etú č astní ků programuniž š í  

oví ce než IO% oproti smluvené mupoč tu, odběratel se zavazuje uhradit storno poplatek ve výš i 500 kč  za kaž dou osobu pod stanoveným ] ,0%  limitem.4, V Pří Padě nemoci ÚČ astní ka a doloŽení  potvrzení  lé kaře nebude tento poplatek ú č tován.5' Klesne-li PoČ et ÚČ astní kŮ Programu Pod 15 osob, není  dodavatel povinen program zajistit. pokud odběratel bude chtí t takový
Program realizovat, uhradí  cenu PobYtové ho programu za 15 ú č astní ků  vč etně popiatku za pedagogick ý dozor,6' Při onemocnění ú Č astní ka na PobYtu se odběrateli vrací  poměrná č ást platby.",,i.", i. ,lui""r",a program se poplatek
n evrací .

Storno celé ho pobytu:

7' odběratel mŮŽe kdYkoliv PÍ semně od teto smlouvy odstoupit, pří padně sní ž it poč et ú č astní ků  akce. Zavazuje se vš ak zaplatitdodavateli storno poplatek:

90 - 40 dnů  před poskytnutí m první  služ by 30 %  z celkové  ceny pobytu
39 - 10 dnů  před poskytnutí m první  služ by 50 %  z celkové  ceny pobytu
mé ně než  10 dnů  před poskytnutí m první  služ by 90 %  z celkové  ceny pobytu

8, Za den odstouPení  od smlouvY /  sní Žení  poČ tu ú č astní ků  se považ uje den, kdy dodavateli byl doruč en pí semný projev odběratele
o odstoupení  od smlouvy /  sní ž ení  poč tu ú č astní ků .



+  Lipl(d
pn* ccvlš rř xú znnnRÝru rx

9. Dodavatel mŮŽe od smlouvy odstoupit nejpozději 90 dní  před sjednaným dnem nástupu na akci. odstoupí -li od smlouvy ve lhů tě
kratŠ Í , Poskytne odběrateli náhradu ve výš i prokazatelných vznik| ých nák| adů  (napří klad storno objednané  dopravy) a vrátí
uhrazenou zá| ohovou platbu.

V. Pedagogický dozor
1. odpovědnost za bezpeČ nost a ochranu zdraví  ŽákŮ po ceIou dobu pobytu, vč etně dodrž ování  noč ní ho klidu, dodrž ování

Provozní ho řádu pracoviŠ tě, nesou doprovázejí cí  osoby odběratele. Odpovědným vedoucí m akce ze 5trany odběrateIe je

ustaven (a ):

Jmé no

Vl. Dalš í  podmí nky
1. Odběratel se PovaŽuje za pořádají cí  osobu zotavovací  akce podIe zákona 258/2ooo Sb. ve znění  zákona 2]4/2oO3 Sb. a prováděcí

vYh| áŠ kY 106/2007 5b. Dodavatel prohlaš uje, ž e stravování , dodávka pitné  vody a č lenění  prostor pracoviš tě splňují  pož adavky §8
zákona 258/2OOO Sb. ve znění  274/2OO3 Sb.

2, SmluvnÍ  strany prohlaŠ ujÍ , Že se vzájemně seznámily s podmí nkami ochrany osobní ch ú dajů  ve smyslu zákona 101/2000 Sb.
v Platné m znění  a souČ asně se dohod| y, Že z akce je mož no pořizovat fotodokumentaci a videa pro dokumentární  a propagač ní
ú č ely, avš ak bez pří mé  identifikace jednotlivých osob,

3. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictví m rejstří ku smluv postupem dle zákona č ,34ol2015 Sb. o zvIáš tní ch podmí nkách
ÚČ innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smIuv), v platné m znění , Smluvní
stranY se dohodly, Že uveřejnění  v registru smIuv (lSRS) vč etně metadat provede Lipka - š koIské  zaří zení  pro environmentální
vzdělávání  Brno, pří spěvková organizace, lČ : 44993447, která souč asně zajistí , aby informace o uveřejnění  té to smlouvy byly
zaslány druhé  smluvní straně do datové  schránky dx5y89 č i maiIu.

j  s- ,', - s: 'a^ ', 3'] - ; .-; ]  :e : ;cr'; l Cas: sm cuvv ne nap| ňuje znaki, cbchodní ho | aiemství  (ust, §5O4 z,č , 89l2O12 Sb. obč anský
zaroní k, v platné m znění ),

5. Odběratel ProhlaŠ uje, Že se seznámil s Provozní m řádem a Vnitřní m řádem Lipky, bude se ří dit pokyny zaměstnanců  a
Pověřených osob ubYtovatele. Odběratel nese odpovědnost za pří padnou š kodu, kterou by ú č astní ci způ sobili ztrátou, znič ení m
č i poš kození m zaří zení  nebo vybavení .

6, SmIuvní  stranY se kdykoliv mohou dohodnout na změně č i zruš ení  té to smlouvy. Změny a doplňky kté to smlouvě musejí  být
pí semně a podepsány smluvní mi stranami, j inak jsou nepIatné .

7. SmIuvní strany prohlaŠ ujÍ , ž e si tuto smIouvu peč livě přeč etly a podepisují j i s vědomí m obou ú č astní ků  té to smlouvy.
8, Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscí ch, z nichž  jeden obdrž í  dodavatel a jeden odběratel.

vll. ostatní informace

1, Zdravotní ka na akci zajiš ť uje dodavatel. Zdravotní kem je pověřená osoba s pří sluš nou kvaI ifikací .
2. Pří Padnou změnu předpok| ádané ho poč tu ú č astní ků  bez sankč ní ch poplatků  musí  odběrateI  oznámitdodavateI ipí semně nebo

e-mailem nejpozději do 10 dní  před zahájení m pobytu.

3. ve vš ech prostorách základny je zakázáno kouřit, konzumovat alkohol č i j iné  drogy.

za dodavatele:

É  zAňí z'í l í  _ . .Zé kladni 
š kcria Er

MEilTÁtt{ Í  vzoĚtÁvÁrí  pÍ Í spěvkov

i: : "iil: : : ''* ',e, li,JJiái,Jii
ředitelka Li!Řu44sssa+ z DlČ : CZ44993447 tei, 5,1í , z;; ,l ur

v s..nC ane[5.,:1,,,,,,,. roň u= &tlĚ, dne k_i, uror,{


